
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                             Nr. 454 

                                                                                                           (protokols Nr.6, 3.§) 

 

Par Mežvidu pamatskolas direktores Vitas Krišānes atbrīvošanu no ieņemamā amata 

 

Ludzas novada pašvaldības dome ir izskatījusi Mežvidu pamatskolas direktores Vitas 

Krišānes 2023. gada 6. jūnija iesniegumu (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 06.06.2023., 

reģistrēts ar reģistrācijas Nr.3.1.2.8/2023/375) ar lūgumu atbrīvot Mežvidu pamatskolas 

direktores amata ar 2023. gada 30. jūniju pēc abpusējās vienošanās.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, “Izglītības 

likuma” 17. panta trešās daļas 2. punktu, Darba likuma 114. pantu, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Atbrīvot Vitu Krišāni <personas kods>, no Ludzas novada pašvaldības iestādes 

„Mežvidu pamatskola” direktores amata ar 2023. gada 30. jūniju. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece         Ināra Silicka 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

